
 
 

МІНІСТЕРСТВО РЕГІОНАЛЬНОГО РОЗВИТКУ, 

 БУДІВНИЦТВА ТА ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО  

ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ 
 

 

РІШЕННЯ НАУКОВО-ТЕХНІЧНОЇ РАДИ 
(у робочому порядку) 

 

21.12.2018 Київ № 45 

 

Про розгляд результатів науково-дослідної 

розробки за договором від 12.06.2017               

№ 23-40/2017 «Аналіз вітчизняної та 

європейської нормативної бази, вивчення 

світового досвіду у сфері водовідведення та 

очистки стічних вод з метою підготовки 

пропозицій щодо розроблення проекту 

Закону України «Про водовідведення» 

 
Розглянувши результати науково-дослідної розробки «Аналіз вітчизняної та 

європейської нормативної бази, вивчення світового досвіду у сфері водовідведення та 

очистки стічних вод з метою підготовки пропозицій щодо розроблення проекту Закону 

України «Про водовідведення», розробленої відповідно до договору від 12.06.2017                       

№ 23-40/2017, укладеного між Міністерством регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України та Державним підприємством «Науково-

дослідний та конструкторсько-технологічний інститут міського господарства», 

 

НАУКОВО-ТЕХНІЧНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Схвалити результати науково-дослідної розробки «Аналіз вітчизняної та 

європейської нормативної бази, вивчення світового досвіду у сфері водовідведення та 

очистки стічних вод з метою підготовки пропозицій щодо розроблення проекту Закону 

України «Про водовідведення», розробленої відповідно до договору від 12.06.2017                           

№ 23-40/2017, укладеного між Міністерством регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України та Державним підприємством «Науково-

дослідний та конструкторсько-технологічний інститут міського господарства» (далі – 

результати НДР). 
 

2. Рекомендувати Департаменту систем життєзабезпечення та житлової політики 

(Токаренко В.В.) використати результати НДР під час розроблення проекту Закону 

України «Про водовідведення». 

 

Заступник Голови  

Науково-технічної ради                                 Е. Кругляк 

 

Відповідальний секретар  

Науково-технічної ради  

 

             Ю. Бабак 

 


